
 

 
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

 

Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s.
Stavba

č. sml. zhotovitele: 5032/24

1. Nemocnice Prachatice, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:

zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Profil zadavatele:

Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ383 01
260 95 165
CZ-26095 165
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva
MUDr. Romanem Čerklem, členem představenstva
MONETA Money Bank,a.s.

/
52pfc7c
https://ezak.jihnem.cz/profi|e_disp|ay_206.html

na straně Objednatele

a

z. KOČÍa.s.
se sídlem:
Spisováznačka:
IČO:
DIČ:

Jednající:
Bankovníspojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:

K Lipám 132, Písek397 01
B 536v OR vedeném Krajskýmsoudem v Českých Budějovicích
46683046
CZ46683046
Ing. TomášKočí, člen správní rady
Oberbank AG

Radim Liška

na straně zhotovitele

tímto uzavírají dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.2.2024, jejímž předmětem je „Přístavba
magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s." (dálejen Smlouva o dílo).

II.
Předmět smlouvy

 

Na konec článku se doplňuje nový odstavec 11. v tomto znění:

„11. V průběhu provádění díla byly zjištěny nepředvídatelné více a méněpráce, s nimiž projektová
dokumentace zpracovaná společností Ing. Josef Mareš, Krohova 22230, 160 00 Praha 6, 138
26 697 nepočítala. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele práce uvedené v
odsouhlasených změnových listech 1-7 zpracovaných zhotovitelem, které jsou nedílnou
součástí tohoto Dodatku č.1."

IV.
Cena díla

 

Odstavec č. 1. tohoto článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

„ 1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána
dohodou smluvních stran vevýši:

1|

 

 



 

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 26.2.2024 12 838 733,84 Kč

Cena dle odstavce 11., článku ||. -51.443,70 Kč

Cena celkem bez DPH 12.787.290,14 Kč

DPH 21% 268533093 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH 15.472.621,07 Kč

(slovy: patnáct milionů čtyři sta sedmdesát dva tisíc šest set dvacet jedna korun českých sedm

haléřů).

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním

zadávacích podmínek."

Závěrečná ujednání
 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu

dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá Dodatek č. 1 účinnosti

uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento Dodatek č. 1

vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem

Objednatel.
Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v jednom originále, který je elektronicky podepsaný oběma

smluvními stranami.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástítéto smlouvv isou následuiící přílohy:

1. Rekapitulace změnových listů a změnové listy č.1 - 7

Za Objednatele: Za zhotovitele:

V Prachaticích dne V Písku dne

. . , „ , v Digitálně podepsal
Dlgltalne podepsal |ng_ Tomas

Ing.Tomáš Kočílng. MIChaI
Ing. Michal Čarvaš

"

v Datum:2024.11.13Ca was
13:12:19 +01'00'

V ' Datum:2024.11.13KOCI
11:17:19 +01'00' Ing. Michal Čarvaš, MBA

předseda představenstva

M D
Digitálněpodepsal

U r- MUDr.Roman Čerkl
“

Datum:2024.11.16Roman Cerkl
08:50:16 +01'00'

MUDr. Roman Čerkl
člen představenstva

Ing. Tomáš Kočí

člen správní rady

 

2|

 

 



REKAPITULACE ZL

Přístavba MR Prachatice

Cena dle SoD

ZL01

ZLO2

ZL03

ZLO4

ZLO5

ZLO6

ZLO7

vodovod

výztuž základových pasů
stávající prostory - změny

zelená střecha

žebřík na střechu

doplnění ÚT

rampa pro montáž magnetu

CELKEM bez daně

STAVBA CELKEM

12 838 733,84 Kč

53 462,66 Kč

9 752,46 Kč

-35 783,60 Kč

-219 532,05 Kč

58 759,88 Kč

47 228,95 Kč

34 668,00 Kč

-51 443,70 Kč

12 787 290,14 Kč bez DPH



KOČÍ a.s.

K Lipám 132

39701 Písek - Hradišt CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice

Prachatice a.s. - ZL 01: vodovod

 

 

 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 53 462,66 Kč

DPH: 11 227,16 Kč

Celkem včetně DPH: 64 689,82 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



1etické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 01: vodovod - Nabídka

Popis Cena

80 02: Venkovní úpravy nemocnice MR
ZL 01.1: Výměna zemního uzávěru DN 100 vč. příslušenství, prodloužení vodovodní přípojky

008: Vedení dálková & přípoiná

ZL 01.2: Doplnění zemního uzávěru DN 50 vč. příslušenství, vnější uzávěr objektu MR
008: Vedení dálková & přípoiná

Celkem (bez DPH) 53 462,66
DPH

 

11 227,16
DPH 21 % zezákladny:53463 11227,16

Celkem (včetně DPH) 64 689,82

VytvořenosystémemeuroCALC4 2/4



Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 01: vodovod - Nabídka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Skupina objektů SO 02: Venkovní úpravy nemocnice MR 53 452,55
ZL 01. 1: Výměna zemního uzávěru DN 100 vč. příslušenství, prodloužení vodovodní přípojky 32 561,84

Objekt
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 32 551.84 7

0 SP 857262122 Montáž litinových tvarovek iednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1 000
0 H 55259815 přechod přírubový tvárné litina dl 200mm DN 100/80 kus 1,000

0 SP 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000
0 H 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus 1 000
0 H 422913308R Souprava zemní teleskopická DN 100 - 150, max. 1,75 m kus 1,000
0 SP 899401 112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000
0 H 55241104 poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu kus 1 000

0 H 42210050 deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového kus 1,000
0 SP 891261811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000

73 SUB 810 08 D+M přípoikavodyPE průměr 90 m 3 000
77 SP 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v obiektech v do 6 m % 311,420

Objekt ZL 01.2: Doplnění zemního uzávěru DN 50 vč. příslušenství, vnější uzávěr objektu MR 20 900,82
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 20 900,82

0 SP 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000
0 H 42221130 šoupátko s hrdlyvoda PN16 DN/D 50/63 kus 1,000
0 H 422913302R Souprava zemní AVK teleskopická DN 40 - 50 max. 1 75 m kus 1 000

0 H 42210050 deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového kus 1,000
0 H 55241104 poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu kus 1 000

0 SP 899401 112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1 000
0 SP 891249111 Montáž navnávacích pasů na potrubí z iakýchkoli trub DN 80 kus 1,000
0 H 42273484 pás navrtávací uzávěrový ztvámé litiny DN 80 pro litinové & ocelové potrubí se závitovým výstupem 2" kus 1 000

0 H 31942491 spoiení bezzávitové plastového & měděného potrubí s vněiším závitem mosaz 63x2" kus 1 000

0 SP 722229106 Montáž vodovodních armaturs iedním závitem G 2" ostatní typ kus 1,000
77 SP 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v obiektech v do 6 m % 204 910

      
 

Vytvořeno systémem euroCALOt 3/4



Figura Výraz Hodnota Popis
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/4



KOČÍ a.s.

K Lipám 132

39701 Písek - Hradišt CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice

Prachatice a.s. - ZL 02: výztuž zákl.pasů

 

 

 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 9 752,46 Kč

DPH: 2 048,02 Kč

Celkem včetně DPH: 11 800,48 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



lnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 02: výztuž zákl.pasů

80 01: Stavební objekt 01
002: Zakládání, zpevňování hornin

099: Přesun hmot a manipulace se suti

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % zezákladny:9 752

Celkem (včetně DPH)

Vytvořeno systémem euroCALC4

Popis

2/4

Cena

9752,46
2048,02
2048,02

11 800,48



Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 02: výztuž zákl.pasů

 

 

 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Obiekt 80 01: Stavební objekt 01 9 752,46
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin 9 670,22

28 \ sp \ 274361821 \Výztužzákladovýchpasů z betonářské oceli 1350013(10 505) 1 0,258 \
Výkaz výměr: mmry DB : 0.395kg/m _

řez 56 pozice 26;65'4,58'0,395I1000'1„OB 0.127
řez 66 pozice 29:34'2,3'0,395I1000'1„OB 0.033

: 0.160

mmry D20 : 2.46kg/m _
řez 66 pozice 28;9,15'4'2,46I1000'1,08 0.097

: 0.097

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 82,24
130 \ sp \ 998011002\Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 1 0,273 \ 301,00 \ 82,24

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Figura Výraz Hodnota Popis
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/ 4



KOČÍ a.s.

K Lipám 132

39701 Písek - Hradišt CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice

Prachatice a.s. - ZL 03: stávaj.budova

 

 

 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): - 35 783,60 Kč

DPH: -7514,56 Kč

Celkem včetně DPH: - 43 298,16 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/5



ické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 03: stávaj.budova - Nabíd

 

 

 

Popis Cena

80 01: Stavební objekt 01 - 35 783,60
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání

03: Svislé a kompletní konstrukce
061: Úpravy povrchů vnitřních
063: Podlahové konstrukce
096: Bourání konstrukci
099: Přesun hmot a manipulace se suti
7662: Výplně vnějších otvorů

Celkem (bez DPH) - 35 783,60
DPH - 7 514,56
DPH 21 % ze základny: -35 784 - 7 514,56

Celkem (včetně DPH) - 43 298,16

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/5



Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 03: stávaj.budova - Nabídka

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Obiekt SO 01: Stavební objekt 01 - 35 784
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 864

0 \ sp \ 978059541 \Odsekání &odebrání obkladů stěnzvnitřních obkládaček plochypřes 1 m2 \ m2 \ 37,348 \
Výkaz výměr: stávající temná komora, světlá komora a sklad _

(0.5'2+5.5)'1.a 40.500
odpočet otvorů;»0,8'1,97'2 - 3,152

Oddíl 03: Svislé a kompletní konstrukce - 6 160

40 \ SUB \ 331272111 \Vyzdění meziokenních pilíř 600 x 250 mm v1.pp A 22 \ m \ , 2,800 \
Výkaz výměr: 'meziokenm' pilířky : 4'0,7 _

-2.a -2,800

Oddíl 061: Úpravy povrchů vnitřních 21 931
0 \ sp \ 512321121 \Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřníchstěn nanášená ručně \ m2 \ 37,980 \

Výkaz výměr: vyrovnání po odsekaných obkladech;(8,5'2+5,5)"1„B 40.500
odečet dveř\;»1,2'2,1 - 2,520

0 \ sp \ 512321131 \Potaženívnitřníchstěnvápenocementovýmštukem tloušťky do 3 mm \ m2 \ 52,730 \
Výkaz výměr: sjednocení omítek až po strop;(8,5'2+5,5)'2,9 65.250

odpočet dveř\;»1,2'2,1 - 2,520

Oddíl 063: Podlahové konstrukce - 1 645
0 \ SP \ 631311121 \Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m21|oušťkv do 80 mm \ m3 \ 0 701 \

Výkaz výměr: stávající temná komora, světlá komora a sklad _

opravaze30%vu.50m,8.5'5.5'0.05'0.3 0.701

0 \ sp \ 777131111\Penetračnínátěrpodlahyplněnýpískem \ m2 \ 45 750 \
Výkaz výměr: spojovací můstek 18,5'55 46.750

87 \ SUB \ 531312521\Mazaninabetonováu. 5 - 5 cm 0 20/25 :polypropvlénovýmivlákny0&kq /m3 \ m3 \ , 2225 \
Výkazvýměr: 'P1. P 2 u.90mm;(1.9'2)'0.09 _

'P4 u.30mm;(15.5+7.4)'0.0a _
'rezerva 2% _

-1.9'2'0.09 -0,342
-(15.5+7.4)'0.0a -1,940
-(0.342+1.a4)'0.02 -0,044

Oddíl 096: Bourání konstrukcí - 32 174
109 SUB 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 včetně dodávky profilu U 13. 14 - stažení kce A22 po vybourání 1 , 0,224

části fasádv
Výkazvýměr:'HEB140 34kg/m ,-1'5'0.034 -0,204

'prořez, pomoc. mater. 10 % ; »0,204'0,1 - 0,020

117 \ SUB \ 955042121\Bouránímazaninbetonovýchtl.10 cm pl. 1 m2ručnětl. mazaninv5-ch \ m3 \ 74700 \
Výkazvýměr:'podlahapřilehlémíst.A22 :(e,5'5,5'0,1+0,025) _

-4.7 -4,700

120 \ SUB \ 968083002\Vybouráníplastovýchokendc>2m2 \ m2 \ 74900 \
 

Vytvořeno systémem euroCALOt 3/5



 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Výkaz výměr: '1,35'1,2'3+0,04 *

-4,9 -4,900

126 SUB 979011111 Svislé doprava suti & vybour. hmot za 2.NP & 1.PP 1 , 4,971
127 SUB 979081111 Odvoz suti & vybour. hmot na skládku do 1 km 1 , 4,971

128 SUB 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 , 4 971
129 SUB 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1 , 4,971
130 SUB 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 , 4,971
131 SUB 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti & vybouraných hmot 1 , 4 971
132 SUB 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 1 , 4,971

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí - 1 556
130 \ sp \ 9980110021Přesunhmotprobudovyzděnévpřes6do12m 1 \ ,5109\

Oddíl 7662: Výplně vnějších otvorů - 22 043
190 SUB 7662 06 D+M okno plastové 1050 x 1050 mm; 1.pp obj. A22 ks * 1,000
191 SUB 7662 07 D+M plastové okno 1350 x 1050 mm 1. pp A22 ks * 2 000
193 SUB 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % , 216,640

      
 

Vytvořeno systémem euroCALu 4/5



Figura Výraz Hodnota Popis
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/ 5



KOČÍ a.s.

K Lipám 132

39701 Písek - Hradišt CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice

Prachatice a.s. - ZL 04: zelená střecha

 

 

 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): - 219 532,05 Kč

DPH: - 46101,73 Kč

Celkem včetně DPH: - 265 633,78 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



cké rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 04: zelená střecha - Nabíd

 

 

 

Popis Cena

80 01 - 219 532.05
063: Podlahové konstrukce
712: Povlakove' krytiny - střecha

Celkem (bez DPH) - 219 532,05
DPH - 46 101,73
DPH 21 % ze základny: -219 532 - 46101,73

Celkem (včetně DPH) - 265 633,78

VytvořenosystémemeuroCALC4 2/4



Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 04: zelená střecha - Nabídka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Obiekt 50 01 - 219 532,05
Oddíl 063: Podlahové konstrukce - 16025,85

0 \ H \ 592401071d|ažbachodníkové betonová500x500mmu 50mmpřírodní m2 9,450 \
Výkaz výměr: 9'1,05 9,450

0 \ sp \ 6363111221K|adenídlažbyzbetonovýchdlaždic 50x50cm na sucho na terče z uměléhmotydo výšky 70mm m2 9,000 \
Výkaz výměr: 3'3 9,000

90 \ SUB \ 0315710051Na'sypzkamenivatěž.pranéhofr.22-32 (kačínku) střecha m3 , 0,000 \

Oddíl 712: Povlakové krytiny - střecha - 203 506,20
0 \ SP \ 7123636041Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T| (I přes 240 mm vnitřní pole budova v do 18 m m2 174 000 \

Výkaz výměr: cca 50%plochy střechy;104'0,5 52,000

0 H RNL.35276160 ALKORPLAN 35276 kotv. 1 5mm š.1 05m zelená měď m2 192 000
0 SP 712341715 Provedení povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do kus 1,000

300mm
0 SP 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10" zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 1 000

Výkaz výměr: další vrstvou střechy;1 1,000

0 \ sp \ 712903703\Provedenípovlakovékrytinyzesílenímkoutůrohůnebohranfólií m 92800\
Výkaz výměr: zesílení vnitřního rohu atiky;(1,8+1,7+12+12,4+12,6+5,9) 46,400

zesílení vnějšího rohu atiky;46,4 46,400

0 \ H \ 28322023\fóliehydroizolačnístřešnímPVCnevyztuženáurčenénadetailytl15mmbarevná m2 30024\
Výkazvýměr:92,8'0,3'1,1 30,624

143 SUB 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10", asfaltovými pásy, pňtavení celoplošně 2 vrstvy - asfaltový pás ve m2 , 174,000
sneciíikaci

Výkazvýměr: bude1vrstvapřikotvením;»174 -174,000

144 \ SUB \ 712391171\Provedenípovlakovékrytinystřechdo107,podkladnítextilií - 2vrstvy m2 7183,000\
Výkaz výměr: bude jednavrstva;-366/2 - 183,000

146 SUB 62855021 Pás modifikovaný asfalt typ SBS proti prorůstání kořínků, zesílen druhým pásem typu SBS proti prorůstání m2 , 192,000
kořínků - tzn.2 oásv' pás který vvchází naetiku& iepod UVzářením bude s kvalitním oosvpem šedébarvv

148 SUB 6739052 Separační qeotextilie napuštěné proti prorůstání kořínků m2 , 200 000

149 SUB 713 029 D+M rozchodníkový koberec cca 60mm včetně podkladu substrátu 25 - 40 mm m2 * 98,000
151 SUB 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny výšky do 12 m % , 1 758 890

      
 

Vytvořeno systémem euroCALu 3/4



Figura Výraz Hodnota Popis
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/ 4



KOČÍ a.s.

K Lipám 132

39701 Písek - Hradišt CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice

Prachatice a.s. - ZL 05: žebřík

 

 

 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 58 759,88 Kč

DPH: 12 339,57 Kč

Celkem včetně DPH: 71 099,45 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



|netické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 05: žebřík - Nabídka

Popis  

 

 

Cena

80 01 58 759,88
767: Konstrukce zámecnické 58 759,88

Celkem (bez DPH) 58 759,88
DPH 12 339,57
DPH 21 % ze základny: 58 760 12 339,57

Celkem (včetně DPH) 71 099,45

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 05: žebřík - Nabídka

 

 

    

Poř. Typ Kód Popis MJ Cena

Obiekt 80 01 58 759,88
Oddíl 767: Konstrukce zámecnické 58759,88

0 B zámeč.výr.D+Mprovoznížebřík na střechu dl.5,5m. Ocelový žebřík ; ochranným košem ; výstupníplošnou, žárovýzinek, kus 1,000
vč.autoieřábu

209 SP 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v obiektech v přes 6 do 12 m % 2 350
   

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Figura Výraz Hodnota Popis
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/ 4



KOČÍ a.s.

K Lipám 132

39701 Písek - Hradišt CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice

Prachatice a.s. - ZL 06: doplnění ÚT

 

 

 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 47 228,95 Kč

DPH: 9 918,08 Kč

Celkem včetně DPH: 57 147,03 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



tické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 06: doplnění ÚT - Nabídl

 

 

 

Popis Cena

80 01.3: Ústrední vytápení - doplneni dle MaR, úpravy ve stávajícíVS 47 228,95
730: Ustredni vytápeni 47 228,95

Celkem (bez DPH) 47 228,95
DPH 9 918,08
DPH 21 % ze základny: 47 229 9 918,08

Celkem (včetně DPH) 57 147,03

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 06: doplnění ÚT - Nabídka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Obiekt 8001.3: Ústrední vytápení - doplneni dle MaR, úpravy ve stávající VS 47228,95
Oddíl 730: Ústrední vytápení 4722895

0 SUB 0 Kulový kohout ; filtrem DN 20 filterball kus 1,000
1 SUB 1 odvzdušňovacíventil kus 2,000
2 SUB 2 Zpětná klapka ZK 20 kus 1 000
3 SUB 3 Kulový kohout ; pákou DN 20 kus 3,000
4 SUB 4 Odlučovač kalů ; magnetem DN 20 kus 1,000
7 SUB 7 Vypouštěcí kohout ; hadicovou vývodkou DN 15 kus 2 000
8 SP 8 Teploměr ; iímkou 0-120 QC ks 2,000
9 SUB 9 Manometr 076bar kus 2,000
11 SP 11změna Kompaktní sestava čerpadlových skupin - posílení kpl 1 000

15 SUB 15 Potrubí přesné měděné 22x1 m 12,000
15 SUB 15 fitinky, spotřební materiál kpl 1,000

17 SUB 17 Izolace topenářského potrubí na bázi pěněného polyetylenu m 12,000
13mm D22

17 SUB 17 materiál pro montáž izolace kompl 1,000

18 SUB 18 závěsypbjímkyzáviyče vč.montáže kpl 1,000
19 SUB 19 Doplnkové konstrukce z profilového materiálu kpl 1,000

20 SP 20 Zaregulování soustavy & seřízení průtoků dle vyhlášky č. 193/2007 Sb.,5 7, odst. 6, včetně protokolu o měření & kpl 1,000
nastavení průtoků

20 SP 20 Dilatační & tlakové zkoušky kpl 1,000

100 SUB mtž Montáž % 20,000

      
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Figura Výraz Hodnota Popis
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/ 4



KOČÍ a.s.

K Lipám 132

39701 Písek - Hradišt CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice

Prachatice a.s. - ZL 07: rampa pro montáž magnetu

 

 

 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 34 668,00 Kč

DPH: 7 280,28 Kč

Celkem včetně DPH: 41 948,28 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



(é rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 07: rampa pro montáž magi

 

 

 

Popis Cena

Rampa pro montáž magnetu 34 668,00
Tesařské konstrukce 34 668,00

Celkem (bez DPH) 34 668,00
DPH 7 280,28
DPH 21 % ze základny: 34 668 7 280,28

Celkem (včetně DPH) 41 948,28

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



; magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. - ZL 07: rampa pro montáž magnetu

 

 

    

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt Rampa pro montáž magnetu 34 668,00
Oddíl Tesařské konstrukce 34 668,00

0 SUB 0 Dodávka řeziva vč. dopravy m3 1,710
1 SUB 1 Montáž a demontáž, doprava hod 36,000

   
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Figura Výraz Hodnota Popis
 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/ 4


